[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

                        23.01. 2018 г.                                                                                                                 №  2
г.Кремёнки

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 16.06.2016 г. № 239  «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области» городская Дума городского поселения «Город Кремёнки»  РЕШИЛА:
Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области и направить документы и материалы, характеризующие работу городской Думы за период с 01.01.2017 по 31.12.2017.
 Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                              К.П. Карпенко
Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области